1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 824/GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 04 tháng 9 năm 2019

 Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;

  - Thầy (Cô) Hội đồng bộ môn năm học 2019-2020.

Căn cứ Công văn số 3078/GDĐT-TrH ngày 30 tháng 8 năm 2019 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về họp triển khai chuyên môn các bộ môn đầu năm học

2019-2020;

Thực hiện kế hoạch năm học 2018-2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo

Quận 8 triển khai họp chuyên môn các bộ môn đầu năm học 2018-2019 theo

lịch cụ thể như sau:

1. Bộ môn Âm nhạc:

- Thời gian: Lúc 7 giờ 45 phút ngày 07 tháng 9 năm 2019 (thứ bảy).

- Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Gia Thiều.

  (Số 272 Lý Thường Kiệt, Phường 6, Quận Tân Bình).

- Thành phần tham dự:

1. Bà Huỳnh Nguyên Phương Thủy, Giáo viên Trường THCS Dương Bá Trạc;

2. Bà Phạm Thị Ngọc Diễm, Giáo viên Trường THCS Phan Đăng Lưu.

2. Bộ môn Mỹ thuật:

- Thời gian: Lúc 7 giờ 45 phút ngày 07 tháng 9 năm 2019 (thứ bảy).

- Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Gia Thiều.

  (Số 272 Lý Thường Kiệt, Phường 6, Quận Tân Bình).

- Thành phần tham dự:

1. Ông Thái Hồng Dũng, Giáo viên Trường THCS Lê Lai;

2. Bà Hà Thị Thu Hòa, Giáo viên Trường THCS Trần Danh Ninh.

3. Bộ môn Toán:

- Thời gian: Lúc 9 giờ 45 phút ngày 10 tháng 9 năm 2019 (thứ ba).

- Địa điểm: Trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa.

  (Số 20 Lý Tự Trọng, Phường Bến Nghé, Quận 1).

Về họp triển khai chuyên môn

các bộ môn đầu năm học 2019-2020

2

- Thành phần tham dự:

1. Ông Nguyễn Bá Tước, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Lý Thánh Tông;

2. Bà Nguyễn Thị Hải, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng;

3. Ông Võ Thành Phát, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng;

4. Ông Đỗ Thanh Dũng, Giáo viên Trường THCS Lý Thánh Tông;

5. Ông Nguyễn Minh Hùng, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

6. Bà Trần Thu Hồng, Giáo viên Trường THCS Bình Đông.

4. Bộ môn Lịch sử:

- Thời gian: Lúc 7 giờ 45 phút ngày 10 tháng 9 năm 2019 (thứ ba).

- Địa điểm: Trường THPT Lê Quý Đôn.

  (Số 110 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 6, Quận 3).

- Thành phần tham dự:

1. Ông Hồ Bá Vinh, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Phan Đăng Lưu;

2. Ông Nguyễn Ngọc Lân, Giáo viên Trường THCS Dương Bá Trạc;

3. Bà Phạm Ngọc Thanh Phương, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

4. Bà Quách Thị Mai Phương, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng;

5. Ông Cao Trung Tín, Giáo viên Trường THCS Lý Thánh Tông.

5. Bộ môn Địa lí:

- Thời gian: Lúc 7 giờ 45 phút ngày 10 tháng 9 năm 2019 (thứ ba).

- Địa điểm: Trường THPT Trần Quang Khải.

  (Số 343D Lạc Long Quân, Phường 5, Quận 11).

- Thành phần tham dự:

1. Ông Trần Văn Đạt, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

2. Bà Lương Thị Loan, Giáo viên Trường THCS Lý Thánh Tông;

3. Ông Nguyễn Văn Hùng, Giáo viên Trường THCS Phan Đăng Lưu.

6. Bộ môn Ngữ văn:

- Thời gian: Lúc 7 giờ 45 phút ngày 11 tháng 9 năm 2019 (thứ tư).

- Địa điểm: Trường THPT Lê Quý Đôn.

  (Số 110 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 6, Quận 3).

- Thành phần tham dự:

1. Bà Lê Thị Thắm, Hiệu trưởng Trường THCS Khánh Bình;

3

2. Bà Đoàn Kim Chi, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Lý Thánh Tông;

3. Bà Nguyễn Thị Thu Sương, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Chánh Hưng;

4. Bà Lê Ngọc Xuân Khánh, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

5. Bà Trương Tâm Chinh, Giáo viên Trường THCS Phan Đăng Lưu;

6. Ông Võ Văn Tuấn, Giáo viên Trường THCS Lê Lai;

7. Bà Trần Thị Mỹ Hạnh, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng.

7. Bộ môn Vật lý:

- Thời gian: Lúc 9 giờ 15 phút ngày 11 tháng 9 năm 2019 (thứ tư).

- Địa điểm: Trường THPT Marie Curie.

  (Số 159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 7, Quận 3).

- Thành phần tham dự:

1. Ông Trần Thanh Tùng, Hiệu trưởng Trường THCS Lê Lai;

2. Bà Lê Thị Ngọc Sương, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Bình An;

3. Bà Nguyễn Thị Lương Duyên, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

4. Ông Phạm Chí Cường, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng;

5. Ông Ngô Quang Tuấn, Giáo viên Trường THCS Bình Đông.

8. Bộ môn Hóa học:

- Thời gian: Lúc 9 giờ 45 phút ngày 11 tháng 9 năm 2019 (thứ tư).

- Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền.

  (Số 649 Hoàng Văn Thụ, Phường 4, Quận Tân Bình).

- Thành phần tham dự:

1. Bà Nguyễn Thị Liên Châu, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

2. Bà Võ Thị Mai Anh, Giáo viên Trường THCS Lý Thánh Tông;

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Điệp, Giáo viên Trường THCS Phan Đăng Lưu.

9. Bộ môn Công nghệ, nghề:

- Thời gian: Lúc 9 giờ 15 phút ngày 12 tháng 9 năm 2019 (thứ năm).

- Địa điểm: Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp Hướng nghiệp Lê Thị Hồng Gấm.

  (Số 147 Pasteur, Phường 6, Quận 3).

- Thành phần tham dự:

1. Bà Trương Thị Thùy Dương, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp – Giáo dục thường xuyên ;

4

2. Bà Nguyễn Gia Thạch, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

3. Bà Trần Thị Ngọc Liên, Giáo viên Trường THCS Bình Đông;

4. Bà Huỳnh Thị Trúc Vân, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

5. Ông Nguyễn Quốc Việt, Giáo viên Trung Tâm Giáo dục nghề nghiệp –

Giáo dục thường xuyên;

6. Ông Nguyễn Quốc Sử, Giáo viên Trường THCS Lê Lai.

10. Bộ môn Giáo dục Công dân:

- Thời gian: Lúc 7 giờ 45 phút ngày 12 tháng 9 năm 2019 (thứ năm).

- Địa điểm: Trường THPT Lê Quý Đôn.

  (Số 110 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 6, Quận 3).

- Thành phần tham dự:

1. Bà Âu Nguyễn Hồng Linh, Giáo viên Trường THCS Bình Đông;

2. Bà Trần Thị Hồng Sáu, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương.

11. Bộ môn Tiếng Pháp:

- Thời gian: Lúc 7 giờ 45 phút ngày 13 tháng 9 năm 2019 (thứ sáu).

- Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai.

  (Số 275 Điện Biên Phủ, Phường 7, Quận 3).

- Thành phần tham dự:

1. Bà Trần Ngọc Bích, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng;

2. Bà Nguyễn Thị Lệ Hằng, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng.

12. Bộ môn Tiếng Anh:

- Thời gian: Lúc 9 giờ 45 phút ngày 13 tháng 9 năm 2019 (thứ sáu).

- Địa điểm: Trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa.

  (Số 20 Lý Tự Trọng, Phường Bến Nghé, Quận 1).

- Thành phần tham dự:

1. Ông Trần Nguyễn Hanh, Giáo viên Trường THCS Lý Thánh Tông;

2. Bà Nguyễn Thị Xuân, Giáo viên Trường THCS Phan Đăng Lưu;

3. Bà Nguyễn Thị Liên, Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

4. Bà Huỳnh Mỹ Diệu, Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng;

5. Bà Lê Thị Xuân Thảo, Giáo viên Trường THCS Bình Đông.

13. Bộ môn Giáo dục thể chất:

5

- Thời gian: Lúc 9 giờ 45 phút ngày 14 tháng 9 năm 2019 (thứ bảy).

- Địa điểm: Trường THPT Marie Curie.

  (Số 159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 7, Quận 3).

- Thành phần tham dự:

1. Ông Phan Công Bằng, Giáo viên Trường THCS Bình An;

2. Ông Nguyễn Văn Huy, Giáo viên Trường THCS Trần Danh Ninh.

14. Bộ môn Tin học:

- Thời gian: Lúc 7 giờ 45 phút ngày 24 tháng 9 năm 2019 (thứ sáu).

- Địa điểm: Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong.

  (Số 235 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5).

- Thành phần tham dự:

1. Ông Nguyễn Hoàng Dũng, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Sương Nguyệt Anh;

2. Bà Dương Thị Phượng, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Tùng Thiện Vương;

3. Ông Trần Hoàng Tuấn, Giáo viên Trường THCS Bình An.

15. Bộ môn Sinh học:

- Thời gian : Lúc 7 giờ 45 phút ngày 27 tháng 9 năm 2019 (thứ sáu).

- Địa điểm : Trường THPT Marie Curie.

  (Số 159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 7, Quận 3).

- Thành phần tham dự :

1. Bà Lê Thị Tùng Anh, Giáo viên Trường THCS Trần Danh Ninh;

2. Bà Lê Thị Diễm Mi, Giáo viên Trường THCS Dương Bá Trạc.

16. Bộ môn Hoạt động ngoài giờ lên lớp:

- Thời gian : Lúc 7 giờ 45 phút ngày 28 tháng 9 năm 2019 (thứ bảy).

- Địa điểm : Trường THPT Marie Curie.

  (Số 159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 7, Quận 3).

- Thành phần tham dự :

1. Bà Nguyễn Thụy Bích Thủy, Giáo viên Trường THCS Bình Đông;

2. Ông Nguyễn Phước Quang Khải, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Lê Lai;

3. Bà Ngô Trương Thùy Linh, Giáo viên Trường THCS Phan Đăng Lưu.

Lưu ý :

- Tổ trưởng chuyên môn dự họp mang theo mã QR của tổ trưởng.

6

- Sau khi tham dự họp, Thầy (Cô) Tổ trưởng bộ môn vui lòng thực

hiện báo cáo nội dung buổi họp về Tổ trung học chậm nhất sau 3 ngày

(bằng văn bản).

Đề nghị Hiệu trưởng các trường tạo điều kiện và cử cán bộ, giáo viên

tham dự đúng thành phần, đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Th-03b.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Dương Văn Dân